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• Arkadaşlarınla en çok neler yapmaktan
hoşlanırsın?

• Bunları yaparken neler hissedersin?

  





“Bir varmış biryokmuş… Yeşil mi yeşil, serin miserin
büyükbir ormanda neşe içinde yaşayan hayvanlar

varmış. Bunlardan Sincap Mini sessiz, arkadaşları ile
iyi anlaşan, ormanın kurallarına uyan bir sincapmış.
Sincap Mini, ormanda fındıkları ile oynamayı çok

severmiş. Sincap Mini’ninaynı ormanda yaşayanSincap
Sini adında bir arkadaşı

varmış. Sincap Sini, orman kurallarına uymakta
zorlanırmış. Kendini ve arkadaşlarını tehlikeye

sokabilecek bazı şeyle yaparmış. 



Bu nedenle
Mini, ondan biraz korkarmış. Sini çoğu zaman Mini’nin oyunlarına
katılmasına izin vermez, izin verdiğinde de hep kendi istediği
oyunları oynaması için onu zorlarmış. Yine bir gün Sincap Mini

fındıkları ile oynarken, yanına Sini gelmiş. Yanlarındaki kocaman
ağaç dalında da arkadaşları Karga Kuki onları izliyormuş. Sincap
Sini, Mini’ninfındıklarını elinden almış ve gülerek ağacınarkasına
saklanmış. Sonra da fındıkları havaya fırlatmış ve onların her

biri, başka tarafa savrulmuş. Sincap Sini her zaman Mini’yeböyle
davranırmış.



Karga Kuki, şaşkınlıkla Sini
ve Mini’yi izliyormuş. Elinden fındıkları zorla

alınan Mini kendiniçok kötü hissetmişve üzgün
bir şekilde ağacınyanına oturmuş.
Sini’ninneden kendisine böyle şeyler

yaptığınıbir türlü anlayamıyormuş ve bütün
bunlaronu çok mutsuzediyormuş. Arkadaşının

kalbinine
kadar kırdığının farkında bile olmayan Sini

ise, umursamazbir şekilde ormandadolaşmaya
devam ediyormuş.”



  Son olarak “Bir çocuğun başka bir çocuğa vurması,
onu iteklemesi, çocuğun saçını çekmesi, oyuncağını
elinden alması, onu oyuna almaması, ona kötü

sözler söylemesi gibi durumlar zorbalıkla ilgilidir.
Kaba bir davranışa zorbalık diyebilmemiz için onun

bilerek, isteyerek ve tekrarlayan bir şekilde
yapılmış olması ve zorbalık

yapan kişinin diğerinden daha güçlü olması gerekir.
Bu hikâyede de zorbalık yapan Sincap Sini ve

zorbalığa maruz kalan ise Sincap Mini’ydi  değil mi?
Sincap Sini, Mini’den daha güçlüydü, fındıkları Mini’nin
üzüleceğini bildiği hâlde zorla aldı ve bunu daha önce

de yapmıştı. 

  



   İşte bu nedenle Sini’nin davranışı
bir zorbalıktır. Zorbalığa maruz kalan

kişiler kendilerini üzgün, korkmuş,
utanmış, yalnız, öfkeli ya da çaresiz

hissedebilirler. Eğer siz de buna benzer
bir durum yaşarsanız bu duyguları
hissetmeniz normal. Önümüzdeki

günlerde bu tür durumlarda kendimizi
korumak için neler yapabileceğimizi de

konuşacağız. 



Son.


